1.  Ο  Δήμος  Λαρισαίων  διακηρύσσει  την  με συνοπτικό  διαγωνισμό  επιλογή  αναδόχου  για  την 
κατασκευή  του  Έργου:  “ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΣΤΟ  5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  –  5ο 
ΛΥΚΕΙΟ  ΔΗΜΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ”,  συνολικού  προϋπολογισμού    74.400,00  €  (εβδομήντα  τέσσερις 
χιλιάδες τετρακόσια ευρώ), με  Αρ.Μ. : 7/2020  και CPV 45343000‐3 που θα διεξαχθεί σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στις διατάξεις  του Ν.4412/2016  (ΦΕΚ 147  Α’)  και  υπό  τις  προϋποθέσεις  του  νόμου 
αυτού. 
2.  Ο  συνοπτικός   Διαγωνισμός  θα  διενεργηθεί  στις   07‐12‐2020  ημέρα Δευτέρα   με   ώρα  λήξης